ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-HC   Sa Đéc, ngày            tháng            năm 2023

V/v thực hiện các giải pháp

đánh giá Bộ Chỉ số chỉ đạo,

điều hành và đánh giá chất lượng

phục vụ người dân, doanh nghiệp

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện Công văn số 29/VPUBND-KSTTHC ngày 02 tháng 02 năm

2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc gia hạn thực hiện

các giải pháp đánh giá Bộ Chỉ số chỉ đạo, điều hành và đánh giá chất lượng phục

vụ người dân, doanh nghiệp.

Ủy ban nhân dân Thành phố đã chỉ đạo các ngành Thành phố, UBND các

xã, phường khẩn trương thực hiện việc rà soát, lập danh mục các hồ sơ quá hạn,

trễ hạn và tìm ra nguyên nhân cụ thể treo trên Cổng dịch vụ công Quốc gia từ năm

2021 đến nay (Có phụ lục kèm theo).

Hoàn thành các điều kiện cần thiết theo hướng dẫn để phục vụ việc

thanh toán phí, lệ phí thực hiện TTHC trên môi trường điện tử. Hiện nay, có 09/09

UBND xã, phường đã tiến hành đăng ký xong tài khoản thanh toán trực tuyến tại

các địa phương. Ủy ban nhân dân Thành phố sẽ tiếp tục chỉ đạo các ngành chuyên

môn, UBND các xã, phường (Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả Thành phố và các

xã, phường) về việc tuyên truyền, đến các tổ chức, cá nhân thực hiện việc thanh

toán trực tuyến bằng nhiều hình thức trực tiếp, trực quan phù hợp với tình hình

thực tế.

Nay Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc kính gởi đến Văn phòng Ủy ban

nhân Tỉnh và Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp để tổng hợp./.

Nơi nhận:
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT và các P.CT UBND TP;

- Lãnh đạo VP HĐND&UBND TP;

- Các ngành Thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VT + MC, Cường.

Nguyễn Văn Hon

		2023-02-10T10:05:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T14:09:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T14:09:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T14:09:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-10T14:10:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!